

Erik M. Hansen Holding ApS

Hvidsværmervej 147, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 25 51 92

Årsrapport

3. april 2017 - 2. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2018.

Erik Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. april 2017 - 2. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik M. Hansen Holding ApS
Hvidsværmervej 147
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35 25 51 92
Stiftet: 9. april 2013
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 3. april - 2. april

Direktion

Erik Michael Hansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -8.125 mod kr. -8.765 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.205.015 mod kr. 1.451.394 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. april - 2. april

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.125	-8.765
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.290.336	1.604.327
Andre finansielle indtægter	68.852	20.466
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192.839	-183.556
Resultat før skat	2.158.224	1.432.472
2 Skat af årets resultat	46.791	18.922
Årets resultat	2.205.015	1.451.394
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.037.574	1.604.327
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	16.136.789	0
Disponeret fra overført resultat	0	-256.333
Disponeret i alt	2.205.015	1.451.394

Balance 2. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>27.866.448</u>	<u>25.576.112</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.866.448</u>	<u>25.576.112</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.866.448</u>	<u>25.576.112</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>167.047</u>	<u>81.385</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>142.551</u>	<u>153.657</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>309.598</u>	<u>235.042</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>196.107</u>	<u>134.181</u>
	Værdipapirer i alt	<u>196.107</u>	<u>134.181</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.950</u>	<u>3.447</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>512.655</u>	<u>372.670</u>
	Aktiver i alt	<u>28.379.103</u>	<u>25.948.782</u>

Balance 2. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.080.910	17.118.484
6 Overført resultat	18.306.140	2.169.351
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>21.617.850</u>	<u>19.516.235</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.230	8.230
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.753.023	6.424.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.761.253	6.432.547
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.761.253</u>	<u>6.432.547</u>
Passiver i alt	<u>28.379.103</u>	<u>25.948.782</u>
8 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	192.839	183.418
Andre finansielle omkostninger	0	138
	192.839	183.556
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-29.084	-37.818
Regulering af tidligere års skat	-17.707	18.896
	-46.791	-18.922
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 3. april 2017	24.785.538	24.785.538
Kostpris 2. april 2018	24.785.538	24.785.538
Opskrivninger 3. april 2017	790.574	-813.753
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.290.336	1.604.327
Opskrivninger 2. april 2018	3.080.910	790.574
Regnskabsmæssig værdi 2. april 2018	27.866.448	25.576.112
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 3. april 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>2/4 2018</u>	<u>2/4 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 3. april 2017	17.118.484	15.514.157
Resultatandel	-14.037.574	1.604.327
	<u>3.080.910</u>	<u>17.118.484</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 3. april 2017	2.169.351	2.425.684
Årets overførte overskud eller underskud	16.136.789	-256.333
	<u>18.306.140</u>	<u>2.169.351</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 3. april 2017	103.400	100.000
Udloddet udbytte	-103.400	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
